ELLP [M]
IT
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con
polveri epossidiche previa fosfatazione. Sago-
ma e dimensioni progettate per ottenere una
superficie d’esposizione al vento ridotta. Scher-
mo di protezione in vetro temperato trasparen-
te resistente agli shock termici. Ottiche stradali

AST
PROGRAM
Code Ordering example:
Product Code: ELPS1
Colour Temperature: W 3000 K - N 4000 K
Optic type
Driver Options: ES Standard - FP Full Programm (DALI Standard)
Product colour: 09 Grey Sandblasted
ELPS1 W/N ST2 ES/FP 09
Code
ELLP M ST1
Code Lm LED Lm Out Watt Out Lm Watt Out Relamping
ELPM5W/NST1ES/FP09 5347 4566 32 > 143 MBF125
ELPM6W/NST1ES/FP09 7770 6636 49,5 > 134 MBF250
ELPM7W/NST1ES/FP09 9882 8439 66,5 > 127 JM150
ELPM8W/NST1ES/FP09 13245 11311 97,5 > 116 JM250
ELPM13W/NST1ES/FP09 8659 7395 56,5 > 131 MBF250
ELPM14W/NST1ES/FP09 11619 9923 81,5 > 122 SAP150
ELPM9W/NST1ES/FP09 8020 6849 48 > 143 JM150
ELPM10W/NST1ES/FP09 11655 9953 74 > 135 SAP150
ELPM11W/NST1ES/FP09 14820 12656 99,5 > 127 MBF400
ELPM15W/NST1ES/FP09 8958 7650 54,5 > 140 MBF250
ELPM16W/NST1ES/FP09 10477 8947 65,5 > 137 SAP150
ELPM17W/NST1ES/FP09 17091 14596 119,5 > 122 SAP250
 W/N= W (3000 K) | N (4000 K)      ES/FP=  ES ON/OFF | FP DALI
Lm Led/Lm Out:
Standard - N (4000 K)
-8% - W (3000 K)
Apparecchio
Codice ELP17NST1
Nome ELLP ST1 114W 17.091 lm 4.000°K
Rilievo
Codice 2016 184
Nome ELLP ST1 114W 17.091 lm 4.000°K
Flusso Apparecchio    14610.00 lm Potenza Apparecchio 119.50 W Efficacia   122.26 lm/W Rendimento 100.00%
Flusso Lampade    14610.00 lm Valore Massimo 523.20 cd/klm Posizione C=80.00 G=25.00 CG Asimmetrico
90
90
180
270
360
450
0° 15°15° 30°30°
45°45°
60°60°
75°75°
90°90°
105°105°
120°120° 180°
 cd/klm
Angoli Gamma
0
180
90
270
 595mm x 305mm Semipiani C
180.0 0.0
90.0 270.0
LITESTAR        (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Pagina 1
ELLP M ST2
Code Lm LED Lm Out Watt Out Lm Watt Out Relamping
ELPM5W/NST2ES/FP09 5347 4807 32 > 150 MBF125
ELPM6W/NST2ES/FP09 7770 6985 49,5 > 141 MBF250
ELPM7W/NST2ES/FP09 9882 8884 66,5 > 134 JM150
ELPM8W/NST2ES/FP09 13245 11907 97,5 > 122 JM250
ELPM13W/NST2ES/FP09 8659 7784 56,5 > 138 MBF250
ELPM14W/NST2ES/FP09 11619 10445 81,5 > 128 SAP150
ELPM9W/NST2ES/FP09 8020 7210 48 > 150 JM150
ELPM10W/NST2ES/FP09 11655 10478 74 > 142 SAP150
ELPM11W/NST2ES/FP09 14820 13323 99,5 > 134 MBF400
ELPM15W/NST2ES/FP09 8958 8053 54,5 > 148 MBF250
ELPM16W/NST2ES/FP09 10477 9419 65,5 > 144 SAP150
ELPM17W/NST2ES/FP09 17091 15365 119,5 > 129 SAP250